Companhia de Urbanização de Goiânia

Av. Nazareno Roriz n° 1.122 – Vila Aurora

Goiânia–GO - CEP 74405-010
Tel.: 55 62 3524-8603

ATA DE REUNIÃO PARA A DISCUSSÃO DA PROVA CONCEITO ENTRE A

COMURG E A DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGIA BRASIL – DTEC

Aos 15 (quinze) dias do mês de setembro do ano de 2022 (dois mil e vinte e dois),

reúne-se no Auditório da COMURG às 09:20h (nove horas e vinte minutos) Diretor de

Planejamento; Adriano Renato Gouveia, Diretor Financeiro; Ricardo de Souza

Itacarambi; Gerente de Modernização; Antônio Telesforo Ferreira Neto, para dar

continuidade aos 13 itens que na Prova de Conceito. Começando a apresentação da

empresa DTEC Distribuidora de Tecnologia Brasil Eireli, representada pelo funcionário

Sr. Thyago Matos de Mendonça portador do CPF Nº 008.819.791-39 iniciou a

apresentação dos seguintes itens: 1.36, 1.37, 1.38, 1.39, 1.40, 1.43, 1.61, 1.132, 1.226,

1.227, 1.230, 1.287, 1.342.

As 09:50 (nove horas e cinquenta minutos), terminamos a apresentação dos itens

acima citados, com a aprovação dos técnicos participantes.

Antônio Telésforo Ferreira Neto

Equipe de Apoio

Representantes COMURG:

Adriano Renato Gouveia

Hendy Adriana Barbosa de Oliveira

Ricardo de Souza Itacarambi

Empresa Participante:

1- DTEC Distribuidora de Tecnologia Brasil